
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА

ПИБ:  101274752 

ДУШАНОВА БР.2А

36350 РАШКА

Република Србија

Датум: 26.05.2023

Број: 2577

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси,

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Наручилац: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА

Референтни број: 13

Назив набавке: Фекална цистерна

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0014732

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге

Главна CPV ознака: 34144520

Назив предмета / партије: Фекална цистерна

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 18.000.000,00 Валута: РСД

Уговор се додељује групи понуђача:

РЕСОР ДОО ГАЏИН ХАН, 100502806, Милоша Обилића, бб, Гаџин Хан, 18240, Србија

АУТО М.Г. ЦОММЕРЦЕ ДОО НИШ, 101531376, Стевана Синђелића 90, Ниш, 18000, Србија

Вредност уговора (без ПДВ): 11.750.000,00

Вредност уговора (са ПДВ): 14.100.000,00

Валута: РСД

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Подаци о поступку

Назив поступка Фекална цистерна

Реф. број 13

Врста поступка Отворени поступак

Број и датум одлуке о спровођењу 2018, 19.04.2023

Процењена вредност 18.000.000,00

Техника

ЦПВ 34144520-Цистерне за отпадне воде

Кратак опис набавке

Подељен у партије НЕ

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије

Број огласа 2023/С Ф02-0014732

Врста огласа Јавни позив

Објављено 20.04.2023

Рок за подношење 25.05.2023 12:00:00

Чланови комисије за јавну набавку

Име и презиме

Срђан Пузовић

Предраг Краговић

Драшко Радосављевић

Подаци о предмету / партијама

Назив партије Фекална цистерна

Критеријум за доделу уговора на основу Цене

Захтеви набавке

Назив захтева

Рок испоруке

Рок плаћања



Подаци о отварању

Датум и време отварања: 25.05.2023 12:00:00

Електронско отварање понуда завршено у: 25.05.2023 12:00:34

Број пристиглих понуда / пријава 3

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења

АТРИКОД ДОО КРУШЕВАЦ, БРВЕНИЧКА, 8, 37000, Крушевац, Србија Самостално 143/2023 НЕ 24.5.2023. 14:25:53

АУТО М.Г. ЦОММЕРЦЕ ДОО НИШ, Стевана Синђелића 90, 18000, Ниш, 
Србија;РЕСОР ДОО ГАЏИН ХАН, Милоша Обилића, бб, 18240, Гаџин Хан, 
Србија

Група понуђача 138/23 НЕ 25.5.2023. 09:19:36

ПЕДА ДОО ЈАГОДИНА, КАПЕТАНА КОЧЕ, 91, 35000, Јагодина, Србија Самостално 1/2023 НЕ 25.5.2023. 09:51:51



Аналитички приказ поднетих понуда

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок испоруке
[Дан]

Рок плаћања 
[Дан]

Рок важења 
понуде

АТРИКОД ДОО КРУШЕВАЦ 12980000.00 15576000.00 РСД Плаћање се 
врши 
вирмански на 
текући рачун 
код пословне 
банке  
понуђача.Пла
ћање се врши 
у року од дана
од дана 
пријема 
електронске 
фактуре. 

180.00 45.00 30

АУТО М.Г. ЦОММЕРЦЕ ДОО 
НИШ;РЕСОР ДОО ГАЏИН ХАН

11750000.00 14100000.00 РСД 45 дана, 
вирмански на 
текући рачун 
понуђача

180.00 45.00 30

ПЕДА ДОО ЈАГОДИНА 13890000.00 16668000.00 РСД 60 дана од 
дана пријема 
електронске 
фактуре

180.00 60.00 30

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок испоруке
[Дан]

Рок плаћања 
[Дан]

Рок важења 
понуде

АТРИКОД ДОО КРУШЕВАЦ 12980000.00 15576000.00 РСД Плаћање се 
врши 
вирмански на 
текући рачун 
код пословне 
банке  
понуђача.Пла
ћање се врши 
у року од дана
од дана 
пријема 
електронске 
фактуре. 

180.00 45.00 30

АУТО М.Г. ЦОММЕРЦЕ ДОО 
НИШ;РЕСОР ДОО ГАЏИН ХАН

11750000.00 14100000.00 РСД 45 дана, 
вирмански на 

180.00 45.00 30



текући рачун 
понуђача

ПЕДА ДОО ЈАГОДИНА 13890000.00 16668000.00 РСД 60 дана од 
дана пријема 
електронске 
фактуре

180.00 60.00 30

Стручна оцена

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута

ПЕДА ДОО ЈАГОДИНА ДА НЕ 13.890.000,00 16.668.000,00 РСД

АТРИКОД ДОО КРУШЕВАЦ ДА НЕ 12.980.000,00 15.576.000,00 РСД

АУТО М.Г. ЦОММЕРЦЕ ДОО НИШ;РЕСОР ДОО 
ГАЏИН ХАН

ДА НЕ 11.750.000,00 14.100.000,00 РСД

Уговор ће се доделити ДА

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете

Додатни подаци / Напомена

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се

АУТО М.Г. ЦОММЕРЦЕ ДОО НИШ;РЕСОР ДОО 
ГАЏИН ХАН

1 Цена понуде: 11.750.000,00 РСД ДА

АТРИКОД ДОО КРУШЕВАЦ 2 Цена понуде: 12.980.000,00 РСД НЕ

ПЕДА ДОО ЈАГОДИНА 3 Цена понуде: 13.890.000,00 РСД НЕ

Образложење избора До истека рока за подношење понуда пристигле су три понуде. Понуда изабраног понуђача је најповољнија у смислу основног 
критеријума за одабир.

Подаци о члановима групе изабраног понуђача и деловима које ће извршавати чланови

Група понуђача Члан групе Вредност или проценат дела који ће 
извршавати 

Предмет или количина који ће извршавати

АУТО МГ  ЦОММЕРЦЕ ДОО - РЕСОР

РЕСОР ДОО ГАЏИН ХАН 32% Надоградња основног возила фекалном 
цистерном



АУТО М.Г. ЦОММЕРЦЕ ДОО НИШ 68 % Обезбеђивање основног возила - шасије 
Ивецо



До истека рока за подношење понуда пристигле су три понуде. Понуда изабраног понуђача је најповољнија у смислу основног 
критеријума за одабир.

Упутство о правом средству:

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19)


